[image: ]

О внесении дополнения в постановление акимата от 15 февраля 2008 года № 138 "Об утверждении перечня объектов коммунальной собственности по Костанайской области, подлежащих приватизации в 2008 году"

			Утративший силу

Постановление акимата Костанайской области от 10 октября 2008 года № 474. Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области от 19 ноября 2008 года № 3659. Утратило силу в связи с истечением срока применения - письмо акимата Костанайской области от 10 ноября 2010 года № 08-08/3045

      Сноска. Утратило силу в связи с истечением срока применения - письмо акимата Костанайской области от 10.11.2010 № 08-08/3045.

      В соответствии со статьей 27 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении в Республике Казахстан" акимат Костанайской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата Костанайской области от 15 февраля 2008 года № 138 "Об утверждении перечня объектов коммунальной собственности по Костанайской области, подлежащих приватизации в 2008 году" (номер государственной регистрации № 3595, "Қостанай таңы" от 12 марта 2008 года № 31, "Костанайские новости" от 12 марта 2008 года № 37), вносились дополнения и изменения: постановлением акимата от 17 марта 2008 года № 174 "О внесении дополнения в постановление акимата от 15 февраля 2008 года № 138 "Об утверждении перечня объектов коммунальной собственности по Костанайской области, подлежащих приватизации в 2008 году" (номер государственной регистрации № 3630, "Қостанай таңы" от 16 апреля 2008 года № 46, "Костанайские новости" от 23 апреля 2008 года № 57), постановлением акимата от 23 апреля 2008 года № 238 "О внесении изменений и дополнения в постановление акимата от 15 февраля 2008 года № 138 "Об утверждении перечня объектов коммунальной собственности по Костанайской области, подлежащих приватизации в 2008 году" (номер государственной регистрации № 3634, "Қостанай таңы" от 7 мая 2008 года № 55, "Костанайские новости" от 7 мая 2008 года № 63), постановлением акимата от 14 июля 2008 года № 361 "О внесении изменения в постановление акимата от 15 февраля 2008 года № 138 "Об утверждении перечня объектов коммунальной собственности по Костанайской области, подлежащих приватизации в 2008 году" (номер государственной регистрации № 3648, "Қостанай таңы" от 13 августа 2008 года № 100, "Костанайские новости" от 19 августа 2008 года № 115) следующее дополнение:

       приложение к указанному постановлению дополнить согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
       Аким

      Костанайской области                      С. Кулагин

      Члены акимата:
      СОГЛАСОВАНО

Приложение

к постановлению акимата

от 10 октября 2008 года

№ 474
Перечень

объектов коммунальной собственности

по Костанайской области, подлежащих

приватизации в 2008 году
	№ п/п
	Наименование

объекта
	Адрес и

балансодержатель

объекта
	Основание
	Состояние

объекта

	1
	2
	3
	4
	5

	51.
	Автомашина "Subaru Legacy Outback", государс-

твенный номер

Р 471 CD, год выпуска 1999
	Город Костанай, улица Касымканова, 34, государственное учреждение "Управление координации занятости и социальных программ акимата Костанайской области"
	Письмо начальника государствен-

ного учреждения "Управление

координациизанятости и социальных программ акимата Костанайской области" от 10 июня 2008 года № 06-1032
	Состояние неудовлетворительное

	52.
	Автомашина "Audi C4", государственный номер Р 966 CА, год выпуска 1993
	Город Костанай, улица Баймагамбетова, 195, государственное учреждение "Управление предпринимательства и промышленности акимата Костанайской области"
	Письмо начальника государственного учреждения "Управление предпринимательства и промышленности акимата Костанайской области" от 21 апреля 2008 года № 03-746
	Требуется замена двигателя

	53.
	Автомашина "ВАЗ-21053", государственный номер Р 328 СЕ, год выпуска 2000
	Тарановский район, село Тарановское, улица Калинина, 60, государственное учреждение "Отдел строительства Тарановского района"
	Письмо акима Тарановского района Костанайской области от 15 июля 2008 года № 4-11/730
	Технически неисправна

	54.
	Здание кафе общей площадью 348,8 квадратного метра
	Джангельдинский район, село Акшиганак, государственное учреждение "Аппарат акима Акшиганакского аульного округа Джангельдинского района"
	Письмо акима Джангельдинского района Костанайской области от 11 января 2008 года № 1-04/846
	Требуется текущий ремонт

	55.
	Здание рынка общей площадью 294,6 квадратного метра
	Джангельдинский район, село Акшиганак, государственное учреждение "Аппарат акима Акшиганакского аульного округа Джангельдинского района"
	Письмо акима Джангельдинского района Костанайской области от 11 января 2008 года № 1-04/846
	Требуется текущий ремонт

	56.
	Здание фельдшерско-акушерского пункта общей площадью 101,9 квадратного метра
	Карабалыкский район, село Кособа, государственное учреждение "Отдел жилищно-коммунального хозяйства, пассажирского транспорта и автомобильных дорог Карабалыкского района"
	Письмо акима Карабалыкского района Костанайской области от 14 января 2008 года № 01-09/61
	Требуется капитальный ремонт

	57.
	Двухэтажное здание бывшего торгового центра общей площадью 1017,2 квадратного метра
	Тарановскский район, село Павловка, государственное учреждение "Аппарат акима Тарановского района"
	Письмо акима Тарановского района Костанайской области от 10 января 2008 года № 4-07/29
	Подвергается разрушению

	58.
	Гараж № 799 общей площадью 19,6 квадратного метра
	Город Лисаковск, гаражное общество "Рассвет", государственное учреждение "Отдел финансов города Лисаковска"
	Письмо акима города Лисаковск Костанайской области от 2 июля 2008 года № 519
	Подвергается разрушению

	59.
	Гараж № 580 общей площадью 19,7 квадратного метра
	Город Лисаковск, гаражное общество "Рассвет", государственное учреждение "Отдел финансов города Лисаковска"
	Письмо акима города Лисаковск Костанайской области от 2 июля 2008 года № 519
	Состояние удовлетворительное

	60.
	Гараж № 370 общей площадью 19,4 квадратного метра
	Город Лисаковск, гаражное общество "Рассвет", государственное учреждение "Отдел финансов города Лисаковска"
	Письмо акима города Лисаковск Костанайской области от 2 июля 2008 года № 519
	Состояние удовлетворительное

	61.
	Гараж № 14 общей площадью 19,9 квадратного метра
	Город Лисаковск, гаражное общество "Рассвет", государственное учреждение "Отдел финансов города Лисаковска"
	Письмо акима города Лисаковск Костанайской области от 2 июля 2008 года № 519
	Состояние удовлетворительное

	62.
	Гараж № 25 общей площадью 31,6 квадратного метра
	Город Лисаковск, гаражное общество "Рассвет", государственное учреждение "Отдел финансов города Лисаковска"
	Письмо акима города Лисаковск Костанайской области от 2 июля 2008 года № 519
	Состояние удовлетворительное

	63.
	Гараж № 709 общей площадью 20 квадратных метров
	Город Лисаковск, гаражное общество "Рассвет", государственное учреждение "Отдел финансов города Лисаковска"
	Письмо акима города Лисаковск Костанайской области от 2 июля 2008 года № 519
	Подвергается разрушению

	64.
	Гараж № 815 общей площадью 20,4 квадратного метра
	Город Лисаковск, гаражное общество "Рассвет", государственное учреждение "Отдел финансов города Лисаковска"
	Письмо акима города Лисаковск Костанайской области от 2 июля 2008 года № 519
	Подвергается разрушению

	65.
	Гараж № 66 общей площадью 18 квадратных метров
	Город Лисаковск, гаражное общество "Рассвет", государственное учреждение "Отдел финансов города Лисаковска"
	Письмо акима города Лисаковск Костанайской области от 2 июля 2008 года № 519
	Подвергается разрушению

	66.
	Гараж № 68 общей площадью 18,7 квадратного метра
	Город Лисаковск, гаражное общество "Рассвет", государственное учреждение "Отдел финансов города Лисаковска"
	Письмо акима города Лисаковск Костанайской области от 2 июля 2008 года № 519
	Требуется ремонт

	67.
	Гараж № 210 общей площадью 22,3 квадратного метра
	Город Лисаковск, гаражное общество "Рассвет", государственное учреждение "Отдел финансов города Лисаковска"
	Письмо акима города Лисаковск Костанайской области от 2 июля 2008 года № 519
	Требуется ремонт

	68.
	Гараж № 576 общей площадью 19,6 квадратного метра
	Город Лисаковск, гаражное общество "Рассвет", государственное учреждение "Отдел финансов города Лисаковска"
	Письмо акима города Лисаковск Костанайской области от 2 июля 2008 года № 519
	Состояние удовлетворительное

	69.
	Гараж № 617 общей площадью 19,7 квадратного метра
	Город Лисаковск, гаражное общество "Рассвет", государственное учреждение "Отдел финансов города Лисаковска"
	Письмо акима города Лисаковск Костанайской области от 2 июля 2008 года № 519
	Состояние удовлетворительное

	70.
	Гараж № 797 общей площадью 20,2 квадратного метра
	Город Лисаковск, гаражное общество "Рассвет", государственное учреждение "Отдел финансов города Лисаковска"
	Письмо акима города Лисаковск Костанайской области от 2 июля 2008 года № 519
	Состояние удовлетворительное

	71.
	Гараж № 638 общей площадью 19,5 квадратного метра
	Город Лисаковск, гаражное общество "Рассвет", государственное учреждение "Отдел финансов города Лисаковска"
	Письмо акима города Лисаковск Костанайской области от 2 июля 2008 года № 519
	Требуется ремонт

	72.
	Гараж № 600 общей площадью 19,4 квадратного метра
	Город Лисаковск, гаражное общество "Рассвет", государственное учреждение "Отдел финансов города Лисаковска"
	Письмо акима города Лисаковск Костанайской области от 2 июля 2008 года № 519
	Состояние удовлетворительное

	73.
	Гараж № 309 общей площадью 21,7 квадратного метра
	Город Лисаковск, гаражное общество "Юпитер", государственное учреждение "Отдел финансов города Лисаковска"
	Письмо акима города Лисаковск Костанайской области от 2 июля 2008 года № 519
	Состояние удовлетворительное

	74.
	Гараж № 558 общей площадью 19,6 квадратного метра
	Город Лисаковск, гаражное общество "Союз", государственное учреждение "Отдел финансов города Лисаковска"
	Письмо акима города Лисаковск Костанайской области от 2 июля 2008 года № 519
	Состояние удовлетворительное

	75.
	Гараж № 633 общей площадью 20,6 квадратного метра
	Город Лисаковск, гаражное общество "Союз", государственное учреждение "Отдел финансов города Лисаковска"
	Письмо акима города Лисаковск Костанайской области от 2 июля 2008 года № 519
	Состояние удовлетворительное

	76.
	Гараж № 512 общей площадью 19,6 квадратного метра
	Город Лисаковск, гаражное общество "Союз", государственное учреждение "Отдел финансов города Лисаковска"
	Письмо акима города Лисаковск Костанайской области от 2 июля 2008 года № 519
	Состояние удовлетворительное

	77.
	Гараж № 173 общей площадью 18,8 квадратного метра
	Город Лисаковск, гаражное общество "Союз", государственное учреждение "Отдел финансов города Лисаковска"
	Письмо акима города Лисаковск Костанайской области от 2 июля 2008 года № 519
	Требуется ремонт

	78.
	Гараж № 475 общей площадью 19,5 квадратного метра
	Город Лисаковск, гаражное общество "Союз", государственное учреждение "Отдел финансов города Лисаковска"
	Письмо акима города Лисаковск Костанайской области от 2 июля 2008 года № 519
	Подвергается разрушению

	79.
	Гараж № 547 общей площадью 19,6 квадратного метра
	Город Лисаковск, гаражное общество "Союз", государственное учреждение "Отдел финансов города Лисаковска"
	Письмо акима города Лисаковск Костанайской области от 2 июля 2008 года № 519
	Подвергается разрушению

	80.
	Гараж № 162 общей площадью 18,7 квадратного метра
	Город Лисаковск, гаражное общество "Союз", государственное учреждение "Отдел финансов города Лисаковска"
	Письмо акима города Лисаковск Костанайской области от 2 июля 2008 года № 519
	Состояние удовлетворительное

	81.
	Гараж № 431 общей площадью 21,5 квадратного метра
	Город Лисаковск, гаражное общество "Союз", государственное учреждение "Отдел финансов города Лисаковска"
	Письмо акима города Лисаковск Костанайской области от 2 июля 2008 года № 519
	Состояние удовлетворительное

	82.
	Гараж № 331 общей площадью 20,4 квадратного метра
	Город Лисаковск, гаражное общество "Старт", государственное учреждение "Отдел финансов города Лисаковска"
	Письмо акима города Лисаковск Костанайской области от 2 июля 2008 года № 519
	Состояние удовлетворительное

	83.
	Гараж № 82 общей площадью 17,7 квадратного метра
	Город Лисаковск, гаражное общество "Планета", государственное учреждение "Отдел финансов города Лисаковска"
	Письмо акима города Лисаковск Костанайской области от 2 июля 2008 года № 519
	Состояние удовлетворительное

	84.
	Гараж № 847 общей площадью 19,3 квадратного метра
	Город Лисаковск, гаражное общество "Планета", государственное учреждение "Отдел финансов города Лисаковска"
	Письмо акима города Лисаковск Костанайской области от 2 июля 2008 года № 519
	Состояние удовлетворительное

	85.
	Здание теплового пункта общей площадью 58 квадратных метров
	Город Лисаковск, поселок Октябрьский, улица Алма-Атинская, 1 Б, государственное учреждение "Отдел финансов города Лисаковска"
	Письмо акима города Лисаковск Костанайской области от 2 июля 2008 года № 519
	Состояние удовлетворительное

	86.
	Автомашина "ГАЗ-52", государственный номер Р 514 КР, год выпуска 1981
	Тарановский район, село Тарановское, улица Советская, 10, государственное учреждение "Департамент внутренних дел Костанайской области"
	Письмо начальника государственного учреждения "Департамент внутренних дел Костанайской области" от 25 апреля 2008 года № 11-15/469
	Технически исправна

	87.
	Автомашина "УАЗ-3741", государственный номер Р 546 КР, год выпуска 1991
	Город Аркалык, улица Байтурсынова, 16, государственное учреждение "Департамент внутренних дел Костанайской области"
	Письмо начальника государственного учреждения "Департамент внутренних дел Костанайской области" от 25 апреля 2008 года № 11-15/469
	Технически неисправна

	88.
	Автомашина "ГАЗ САЗ-3307", государственный номер Р 442 КР, год выпуска 1992
	Наурзумский район, село Караменды, улица Аблайхана, 23, государственное учреждение "Департамент внутренних дел Костанайской области"
	Письмо начальника государственного учреждения "Департамент внутренних дел Костанайской области" от 25 апреля 2008 года № 11-15/469
	Технически неисправна

	89.
	Автомашина "ГАЗ-31029", государственный номер Р 465 КР, год выпуска 1994
	Денисовский район, село Денисовка, улица Ленина, 16, государственное учреждение "Департамент внутренних дел Костанайской области"
	Письмо начальника государственного учреждения "Департамент внутренних дел Костанайской области" от 25 апреля 2008 года № 11-15/469
	Технически неисправна

	90.
	Автомашина "УАЗ-31512 Умм", государственный номер Р 543 КР, год выпуска 1995
	Город Аркалык, улица Байтурсынова, 16, государственное учреждение "Департамент внутренних дел Костанайской области"
	Письмо начальника государственного учреждения "Департамент внутренних дел Костанайской области" от 25 апреля 2008 года № 11-15/469
	Технически неисправна

	91.
	Автомашина "ВАЗ-21213", государственный номер Р 539 КР, год выпуска 1996
	Город Аркалык, улица Байтурсынова, 16, государственное учреждение "Департамент внутренних дел Костанайской области"
	Письмо начальника государственного учреждения "Департамент внутренних дел Костанайской области" от 25 апреля 2008 года № 11-15/469
	Технически неисправна

	92.
	Автомашина "ВАЗ-21060", государственный номер Р 299 КР, год выпуска 1997
	Город Рудный, улица Горняков, 5, государственное учреждение "Департамент внутренних дел Костанайской области"
	Письмо начальника государственного учреждения "Департамент внутренних дел Костанайской области" от 25 апреля 2008 года № 11-15/469
	Технически неисправна

	93.
	Автомашина "ГАЗ-3110", государственный номер Р 282 КР, год выпуска 1999
	Город Костанай, улица Герцена, 40 А, государственное учреждение "Департамент внутренних дел Костанайской области"
	Письмо начальника государственного учреждения "Департамент внутренних дел Костанайской области" от 25 апреля 2008 года № 11-15/469
	Технически неисправна

	94.
	Автомашина "ВАЗ-21053", государственный номер Р 278 КР, год выпуска 1999
	Город Костанай, улица Герцена, 40 А, государствен-

ное учреждение "Департамент внутренних дел Костанайской области"
	Письмо начальника государственного учреждения "Департамент внутренних дел Костанайской области" от 25 апреля 2008 года № 11-15/469
	Технически неисправна

	95.
	Автомашина "УАЗ-31512", государственный номер Р 441 КР, год выпуска 1999
	Наурзумский район, село Караменды, улица Аблайхана, 23, государственное учреждение "Департамент внутренних дел Костанайской области"
	Письмо начальника государственного учреждения "Департамент внутренних дел Костанайской области" от 25 апреля 2008 года № 11-15/469
	Технически неисправна

	96.
	Автомашина "ВАЗ-2106", государственный номер Р 304 КР, год выпуска 2000
	Город Рудный, улица Горняков, 5, государственное учреждение "Департамент внутренних дел Костанайской области"
	Письмо начальника государственного учреждения "Департамент внутренних дел Костанайской области" от 25 апреля 2008 года № 11-15/469
	Технически неисправна

	97.
	Автомашина "ВАЗ-2106", государственный номер Р 438 КР, год выпуска 2000
	Наурзумский район, село Караменды, улица Аблайхана, 23, государственное учреждение "Департамент внутренних дел Костанайской области"
	Письмо начальника государственного учреждения "Департамент внутренних дел Костанайской области" от 25 апреля 2008 года № 11-15/469
	Технически неисправна

	98.
	Автомашина "ВАЗ-21065", государственный номер Р 309 КР, год выпуска 2001
	Город Рудный, улица Горняков, 5, государственное учреждение "Департамент внутренних дел Костанайской области"
	Письмо начальника государственного учреждения "Департамент внутренних дел Костанайской области" от 25 апреля 2008 года № 11-15/469
	Технически неисправна

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig